Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Indicação nº 013/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto à
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência e
V. Senhoria para que seja viabilizado estudo no sentido de efetuar a gratificação à Banda Lira
Joanopolense.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como objetivo de que o Poder Executivo
retorne a contribuir com a Banda Lira Joanopolense, com uma ajuda de custo para cada integrante.
Pois, esta gratificação é muito útil porque podem utilizar o dinheiro para melhor adequar a referida
Banda.

Joanópolis, 24 de março de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Indicação nº 013/2004
	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador